СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2013 г.                                                                                      № 38
с. Бобровка

                         О внесении дополнений в решение Совета депутатов
                         Бобровского сельсовета от 24.03.2010г. № 10  «Об
                         утверждении перечня общественных мест, нахождение
                         в которых может причинить вред здоровью детей,
                         их физическому, интеллектуальному, психическому,
                         духовному и нравственному развитию, и общественных мест,
                         в которых в ночное время не допускается нахождение
                         детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих,
                         а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
       В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2009 г. № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах  на территории Алтайского края» во исполнении указания ГУ МВД России по Алтайскому краю от 02.07.2013г. № 42/3-2005 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка в летний период 2013 года» Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
  1. Внести в решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 24.03.2010г. № 10  «Об утверждении перечня общественных мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие дополнения:

 - в пункте 1 после слов «а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» дополнить словами:
«лесные массивы и берега водоемов, расположенных на территории Бобровского сельсовета».
 2.  Обнародовать  настоящее решение в установленном Уставом порядке, опубликовать в газете «Первомайский вестник».
 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению (Е.Б. Соболева)

Глава сельсовета                                                                                    Е.М.Иванов

PAGE
1